
1 

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
č.SD/00873/2022/1 

 
 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

 
 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1) OBJEDNATEL 

Název:  Město Tábor 
Sídlo:   Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 
Právní forma: obec 
IČ:   00253014 
DIČ:    CZ00253014 
Bank. spojení: xxxxx xxxxxxxxxx x.x., xxxxxxx xxxxx 
  x.x. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupen: Ing. Štěpán Pavlík, starosta 
Kon. osoba: Ing. Eliška Pospíšilová – vedoucí odboru investic a strukturálních fondů 
 tel. xxx xxx xxx, xxxxxx xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
    

2) ZHOTOVITEL 
Název:  AQUA PROCON s.r.o. 
Sídlem: Palackého třída 768/12, 612 00 Brno 
IČ:  46964371 
DIČ:  CZ46964371 
Zapsán v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C., vložka xxxx 
Č. účtu: xx xxxxxxxxxxx, x.x. xxxxxxxxxxxxx x xxxx 
Zastoupený: xxx. xxxxx xxxxx, xxx,  xxxxxxxx xxxxxxxxxxx 
Telefon: xxx xxx xxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxx.xx 
 
 
 
Objednatel a zhotovitel (dále i jako smluvní strany) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a 
roku tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení prací na díle: 
Stavební úpravy ulic Třebízského a V Krátké v Táboře – rekonstrukce komunikace, projektová 
dokumentace a související činnosti“. 
 
 
 

II. 
Předmět plnění 

Předmětem tohoto dodatku č.1 je rozdělení původní projektové dokumentace pro stavební povolení 
uvedené v čl. I tohoto dodatku na dvě samostatné části.  



2 

Dokumentace pro ulici V Krátké bude mít nově název akce „Stavební úpravy ulice V 
Krátké v Táboře – rekonstrukce komunikace“ z.č. 1602522-16-1”.  

Dokumentace pro ulici Třebízského pak bude mít nově název akce „Stavební úpravy ulice 
Třebízského v Táboře – rekonstrukce komunikace“. z.č. 1602522-16-2”.  

Tyto dokumentace budou samostatně projednány, budou vydána dvě stavební 
povolení. Následně budou vyhotoveny dvě zadávací dokumentace, samostatně pro ulici 
Krátkou a Třebízského. 

 
III. 

Doba plnění 
 

Z důvodu změny uvedené v čl. II. tohoto dodatku č.1 se mění čl.III původní smlouvy o dílo a 
nově zní takto: 
 
Doba plnění pro dokumentaci k akci: Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře – rekonstrukce 
komunikace“ z.č. 1602522-16-1: 
 

Činnost Doba plnění 

Zahájení prací 09/2022 

Vypracování dokumentace pro SP 01/2023 

Inženýrská činnost pro SP ulice V Krátké 05/2023 

Vypracování zadávací dokumentace stavby ulice V Krátké  04/2023 

Dopravně inženýrské opatření ulice V Krátké 04/2023 

Geodetické zaměření ulice V Krátké 10/2022 

BOZP ulice V Krátké 
04/2023 

 

 
 
Doba plnění pro dokumentaci k akci: Stavební úpravy ulice Třebízského v Táboře – 
rekonstrukce komunikace“. z.č. 1602522-16-2 

Činnost Doba plnění 

Zahájení prací 09/2022 

Vypracování dokumentace pro SP 01/2023 

Inženýrská činnost pro SP ulice Třebízského 10/2023 

Vypracování zadávací dokumentace stavby ulice Třebízského  11/2023 

Dopravně inženýrské opatření ulice Třebízského 04/2023 

Geodetické zaměření ulice Třebízského 10/2022 

BOZP ulice Třebízského  10/2023 

 
Prodloužení výše uvedených termínů či lhůt nemají původ v činnosti zhotovitele. 



3 

 
 

IV. 
Cena plnění 

Z důvodu změny uvedené v čl. II tohoto dodatku č.1 se mění čl.IV původní smlouvy, který 
původně zněl takto: 
CENA CELKEM za předmět plnění veřejné zakázky (smlouvy) 
cena bez DPH: 679 500/ výše DPH: 142 695/ cena vč. DPH: 822 195 Kč 
 
tak bude nově znít takto: 
 
CENA CELKEM za předmět plnění veřejné zakázky (smlouvy) 
cena bez DPH: 936 500 / výše DPH: 196 665 / cena vč. DPH: 1 133 165 Kč 
 
Cena plnění pro dokumentaci k akci: Stavební úpravy ulice V Krátké v Táboře – rekonstrukce 
komunikace“ z.č. 1602522-16-1: 
   z toho: 
Položka Cena bez DPH DPH 21 % Cena s DPH 

Vypracování dokumentace pro SP 80 000 16 800 96 800 

Inženýrská činnost pro SP 48 000 10 080 58 080 

Vypracování zadávací dokumentace stavby 105 000 22 050 127 050 

Geodetické zaměření 15 000 3 150 18 150 

Dopravně inženýrské opatření 9 000 1 890 10 890 

BOZP 15 000 3 150 18 150 

Cena celkem 272 000 57 120 329 120 

 
 
Cena plnění pro dokumentaci k akci: Stavební úpravy ulice Třebízského v Táboře – 
rekonstrukce komunikace“. z.č. 1602522-16-2 
   z toho: 
Položka Cena bez DPH DPH 21 % Cena s DPH 

Vypracování dokumentace pro SP 280 000 58 800 338 800 

Inženýrská činnost pro SP 80 000 16 800 96 800 

Vypracování zadávací dokumentace stavby 229 500 48 195 277 695 

Geodetické zaměření 15 000 3 150 18 150 

Dopravně inženýrské opatření 15 000 3 150  18 150 

BOZP 15 000 3 150 18 150 

Inženýrsko-geologický průzkum 30 000 6 300 36 300 

Cena celkem 664 500 139 545 804 045 

 
 
Ke dni uzavření tohoto dodatku již bylo provedeno geodetické zaměření pro akci: Stavební 
úpravy ulice V Krátké v Táboře – rekonstrukce komunikace“ z.č. 1602522-16-1 i pro akci 
Stavební úpravy ulice Třebízského v Táboře – rekonstrukce komunikace“. z.č. 1602522-16-2. 
Na tyto provedené práce byla vystavena faktura, která byla uhrazena.  
 



4 

V. 
Ostatní ujednání 

Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit. 

 
Tento Dodatek se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém vyhotovení, které 
je podepsáno platnými kvalifikovanými elektronickými podpisy Stran. 
 

Tento dodatek č.1 byl schválen Radou města Tábora usnesením 282/6/2023 ze  
dne 23.1.2023. 

                                                              

 
V Táboře dne 1.2.2023      V Brně dne 24.1.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Město Tábor       AQUA PROCON s.r.o. 
Ing. Štěpán Pavlík      xxx. xxxxx xxxxx, xxx 
  starosta města                   jednatel společnosti 
    objednatel                            zhotovitel 
 


